



"Co się dzieje, kiedy odchodzisz?"

Szkoła Mądrości Kuthumiego
Przekaz Kuthumiego z dnia 15 maja 2010

<http://www.kuthumischool.com>

Channeler: Lynette Leckie-Clark

Tłumaczenie: Lucyna Cichowska

Pytanie:

Mistrzu Kuthumi, czy mógłbyś wyjaśnić, co się dzieje z duszą, kiedy kończy ziemską wędrówkę i czy nasi ukochani, którzy przeszli już na drugą stronę, nadal nas widzą i słyszą? Chciałabym też wiedzieć, jak długo po odejściu z Ziemi dusza trzyma się swojej tożsamości i czy będzie pamiętać także inne wcielenia oraz bliskich z tych inkarnacji?

Kelly L. Canada

Jam Jest Kuthumi z Wielkiego Białego Braterstwa, z Rady Światła. Przychodzę w odpowiedzi na wezwanie mojej posłanniczki, aby wyjaśnić sprawę przejścia tej, która pragnie pamiętać.

Dziękuję za to pytanie, ponieważ moja odpowiedź będzie nieocenionym wsparciem dla wielu osób w tym czasie powrotu waszych wspomnień. Na początku muszę zaznaczyć, że podczas waszej podróży przez wymiary i wielką sieć Światła, wszyscy jesteście duszami - wielowymiarowymi, świetlistymi istotami. Ciało fizyczne natomiast, to tylko przebranie.

Tak, odzienie wierzchnie, które okrywa wasze pozostałe ciała, wliczając w to również centra mocy oraz waszą tożsamość.

Kiedy dajecie ostatnie tchnienie, wasz aspekt wznosi się do kolejnego planu wibracyjnego, do następnego wymiaru. Srebrny sznur, który łączył was z ciałem fizycznym, zostaje zerwany. Gdy już do tego dojdzie, nie ma odwrotu.

Nagle stykacie się z ogromną ilością świetlistej energii i w tym momencie jednoczycie się ze wszystkimi waszymi aspektami. Wspomnienia tożsamości zostają włączone do banku pamięci duszy - zapisów Akaszy.

Ciało fizyczne zostaje opuszczone, ponieważ spełniło już swoją funkcję i materia, z której się składa, wraca do Ziemi. Nic, co fizyczne, nie może zostać przez was zabrane na drugą stronę. Wszystko musicie za sobą zostawić. W końcu i tak jesteście tylko opiekunami

tych rzeczy i posiadaliście je za ledwie przez moment.
Teraz widzicie, gdzie jest wasz prawdziwy skarb.
Ile energii przynosicie tu z powrotem wraz ze swoją duszą?
Czy gromadzicie swoje bogactwo w Niebie czy na Ziemi?

Pozwólcie, że zapytam: „Czym jest dla was Niebo?”

Czy myślicie, że znajduje się tu - w moim królestwie - daleko od was?
Czy sądzicie, że jest poza waszym zasięgiem?
Czy wierzycie, że można się o nie targować?

Przyjaciele, mówię wam prawdę, proszę, posłuchajcie moich słów.
Niebo jest dla was osiągalne już teraz - w tym momencie i na tej planecie. Nie musicie czekać, aż przejdziecie na drugą stronę. Zdradzę wam sekret. To wy tworzycie swoje Niebo. Naprawdę.
Niektórzy z was mogą mi nie wierzyć, ale tym mówię:
„Otwórzcie oczy i serca. Zobaczcie prawdę.”

Niebo nie jest czymś odległym.
Rzeczywiście, w innych wymiarach możecie tworzyć zgodnie ze swoją wolą - ale tylko wtedy, gdy wasze serce jest otwarte, pełne miłości, a światło waszej duszy jasne i promienne - w takim momencie jesteście prawdziwie otwarci i współdziałacie ze Źródłem.
Przy pomocy czystego pragnienia, czystej myśli, możecie więc wszystko stworzyć, ponieważ w tym punkcie nie ma negatywnych emocji.
Mówiłem już poprzednio o waszym cienistym „ja” - ostatnim czekającym was wyzwaniu.
Dziś opowiadam o tym, co was czeka, kiedy już będziecie to mieli za sobą.
Wszystko jest możliwe do wypełnienia już teraz i to na planie ziemskim.

Starajcie się podnosić wasze wibracje.
Pozwólcie innym wziąć za siebie odpowiedzialność.
Nie wdawajcie się w niższe wibracje ani emocje.
Kiedy tak będziecie żyć, zaczniecie gromadzić swoje bogactwa w Niebie.
Zrozumiecie też, że każda fizyczna rzecz należy do was tylko przez jakiś czas, aby ułatwić wam ziemską podróż.

Nic nie możecie ze sobą zabrać na drugą stronę, dlatego żyćcie prosto i w pokoju.
Wzrastajcie w świetle i prawdzie.

Kiedy będziecie tak żyć, zaczniecie przechodzić przez transformację - zaczniecie tworzyć swoje własne Niebo.
Jak mówiłem we wcześniejszych przekazach, światło, które jaśnieje w duszy, jest jedyną przyniesioną przez was energią, kiedy wracacie na drugą stronę. Jest ono waszym skarbem.

Wszystkie wspomnienia minionych wcieleń i doświadczeń pozostają w pamięci duszy.
Jest ona niezwykle przepastną biblioteką, do której sięgacie podczas sesji przypominającej wam poprzednią inkarnację. Dzięki niej podróżujecie też liniami czasu.

Dusza jest formą światła - poruszającą się energią, dlatego możecie z łatwością podróżować w przeszłości, teraźniejszości i przyszłości. Podczas niektórych z takich wypraw część ukochanych z poprzedniego wcielenia - lub wcieleń - może wam zostać w pamięci, ale nie zawsze tak jest. Wchodziliście w kontakt z wieloma różnymi duszami,

głównie z waszej duchowej rodziny, jednak nie wszystkie do was przyjdą podczas takiej podróży. Niektóre mogły już inkarnować w celu dalszej nauki i rozwoju.

Pytasz, czy ci, którzy odchodzą, nadal mogą was widzieć i słyszeć.
Oczywiście, że tak.

Jedną z korzyści powrotu do Domu jest możliwość podróżowania do większości wymiarów. Bez problemu możecie odwiedzać swoich ukochanych bliskich z ostatniej inkarnacji.

Zauważcie, że użyłem tutaj czasu teraźniejszego.

Kiedy odchodzicie, miłość do nich nie ustaje, tylko trwa dalej.

Wy również dalej istniejecie, chociaż w nieco innej formie. Dusza nigdy nie zapomina, dlatego może się martwić widząc, jak ktoś z bliskich jest pogrążony w głębokim żalu i zalewa się łzami z powodu jej odejścia.

Tak więc po powrocie na drugą stronę, wciąż kocha tych, którzy pozostają na Ziemi i nie chce, aby byli smutni.

Często więc przychodzi mając nadzieję, że jej energia przyniesie im spokój.

Niestety, wielu ludzi nie jest świadomych obecności takiej duszy, ponieważ nie potrafią oni jej zobaczyć ani poczuć.

Mogą to zrobić dopiero, kiedy nauczą się otwierać wyższe zmysły, a następnie osiągną oświecenie - wtedy możecie widzieć ducha, a także słyszeć i odczuwać bliskich, którzy odeszli.

Nie ma się więc czego bać.

Wielu doświadcza strachu, ponieważ nie są „przebudzeni”.

Inni polegają na mojej posłanniczce (Lynette), dzięki której czują moją energię, moją obecność, kiedy czytają te przekazy. Nie boją się mnie, chociaż nie mogą mnie zobaczyć - ale wiem, że są wśród was i tacy, co widzą.

Zachęcam, abyście nie bali się innych wymiarów ani tych, którzy odeszli.

Chciałem również zauważyć, że pewne programy telewizyjne nadmiernie w tym temacie dramatyzują i często dodatkowo pogłębiają narastający strach przed istotami znajdującymi się po drugiej stronie. Ich twórcy gromadzą swoje bogactwo na Ziemi, w formie pieniędzy. Przynajmniej dają wam przykład tego, o czym dzisiaj mówimy.

Mam nadzieję, że moja odpowiedź przyniesie wszystkim większe zrozumienie niektórych procesów przejścia oraz samego ducha, a także pomoże odpuścić związany z tym tematem strach.

Kuthumi

Tłumaczenie: Lucyna Cichowska email: belinka@o2.pl

Copyright © 2003 Rev, Lynette Leckie-Clark - Wszystkie prawa zastrzeżone.

Zabrania się sprzedaży tekstu w jakiegokolwiek formie.

Dozwolone jest dzielenie się z przyjaciółmi.

www.shaumbra.pl